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CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Torneo CR PUGLIA 2021 2106018A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 18-06-2021 - 20-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SANTERAMO MICHELE - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Lattanzio Savino

1Pizzuto Samuele Tullio

2
Ripa Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Lattanzio Savino 4.5 ITA 16.0017.0011.5014.752155 1593 2080 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio4.5 ITA 14.0016.009.50 13.752046 1700 2187 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

3 7 2N Ripa Francesco 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001730 1427 1908 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

4 4 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.252043 1210 1811 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

5 11 2N Vece Luigi 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1584 1387 1868 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

6 18 NC Calia Carlo 4.0 ITA 11.5012.508.50 9.75 999 1517 1548 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

7 9 2N Fiorella Simone 3.5 ITA 14.5016.0010.009.75 1610 1392 1903 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

8 2 CM Santeramo Domenico 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 2100 1396 1793 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1995

9 26 NC Fortunato Roberto 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 999 1508 1398 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

10 5 1N Salvemini Fabio 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1811 1517 1787 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

11 24 NC Disanti Nicola 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.75 999 1663 1589 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

12 12 3N Didonna Roberto 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1570 1417 1850 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

13 15 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1483 1675 1783 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

14 40 NC De Lorenzis Raffaella3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 1404 1297 1311 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

15 14 NC Saracino Davide 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1499 1511 1695 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

16 8 2N Tirro Elia Luigi 3.0 ITA 13.0013.508.50 5.00 1679 1208 1762 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

17 6 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1772 1095 1649 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

18 19 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 999 1367 1287 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

19 13 2N Ardino Alessandro 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1537 1328 1715 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

20 10 2N Mininni Saverio 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.25 1604 1031 1584 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1967

21 45 NC Napoletano Francesco2.5 ITA 13.0015.009.50 6.50 1159 1431 1701 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

22 42 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.00 1342 1296 1643 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

23 43 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1284 1116 1597 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

24 16 NC Lodia Gabriele 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.00 1455 1329 1247 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2003

25 17 NC Balzano Giovanni 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 999 1506 1353 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1999

26 28 NC Pizzuto Nicola 2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 999 1449 1370 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

27 44 NC Gruosso Pasquale 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 1228 999 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

28 30 NC Scarano Antonio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 999 1426 1289 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

29 37 NC Santoro Michele 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1428 1303 1187 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

30 34 NC Turi Michele 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 999 1415 1279 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

31 39 NC Guarino Gianmarco 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.00 1406 1095 1505 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1986

32 21 NC De Lorenzis Orlando 2.0 ITA 10.0011.007.00 4.50 999 1370 1168 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1969

33 27 NC Mastrogiacomo Ettore2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 999 1348 1284 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

34 29 NC Russo Giorgio Bernardo2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 999 1381 1204 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

35 46 NC Barbieri Pietro 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1124 999 1528 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2007

36 20 NC Dantone Adriano 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1247 1082 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2008

37 47 NC Naddeo Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 966 1219 1241 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

38 35 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1218 1084 897 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

39 38 NC Vurchio Leonardo 1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1413 1238 925 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 2011

40 32 NC Turi Giorgia 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 999 1178 1025 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2011

41 23 NC Dilena Giuseppe 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 999 1516 1271 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

42 41 NC Russo Gianfranco 1.0 ITA 10.5011.006.50 0.50 1389 999 759 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1967

43 33 NC Turi Giuseppe 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1145 899 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2013

44 36 NC Vurchio Francesco 1.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 999 1113 917 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2013

45 31 NC Setteducati Felice 0.5 ITA 8.00 9.00 5.00 0.50 999 1252 888 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2010

46 25 NC Filograno Sergio 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 2046 1311 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1958

47 22 NC De Meo Flavia 0.0 ITA 8.00 9.00 5.50 0.00 999 1061 373 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1537 1328 1715 1978 M 844306 132313

17 NC Balzano Giovanni ITA PUG FG 999 1506 1353 1999 M 193470

46 NC Barbieri Pietro ITA PUG BA 1124 999 1528 2007 M 2877886 176263

18 NC Calia Carlo ITA PUG BA 999 1517 1548 2007 M 188474

6 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1772 1095 1649 1971 M 820130 123753

4 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2043 1210 1811 1977 M 805360 127517

19 NC Costa Gianmarco ITA PUG LE 999 1367 1287 1994 M 28553683 161776

20 NC Dantone Adriano ITA PUG FG 999 1247 1082 2008 M 189639

21 NC De Lorenzis Orlando ITA PUG BA 999 1370 1168 1969 M 189283

40 NC De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1404 1297 1311 2004 F 28541863 189042

22 NC De Meo Flavia ITA PUG FG 999 1061 373 2009 F 193467

12 3N Didonna Roberto ITA PUG BA 1570 1417 1850 2007 M 2852883 169710

23 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 999 1516 1271 2011 M 28555414 191979

24 NC Disanti Nicola ITA PUG FG 999 1663 1589 2005 M 193590

25 NC Filograno Sergio ITA PUG BA 999 2046 1311 1958 M 184283

9 2N Fiorella Simone ITA PUG FG 1610 1392 1903 1992 M 28543459 189728

26 NC Fortunato Roberto ITA PUG BA 999 1508 1398 1996 M 151707

44 NC Gruosso Pasquale ITA PUG FG 1228 999 1600 1961 M 28523466 185883

39 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1406 1095 1505 1986 M 2831576 166593

1 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2155 1593 2080 1994 M 805629 124048

16 NC Lodia Gabriele ITA PUG FG 1455 1329 1247 2003 M 28536886 188694

27 NC Mastrogiacomo EttoreITA PUG FG 999 1348 1284 1973 M 191900

10 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1604 1031 1584 1967 M 2807837 152153

47 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 966 1219 1241 1973 M 2865110 175487

45 NC Napoletano FrancescoITA PUG BT 1159 1431 1701 2009 M 28531663 187572

28 NC Pizzuto Nicola ITA PUG BA 999 1449 1370 1959 M 173926

3 M Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2046 1700 2187 1960 M 807290 109378

42 NC Popolizio Vito ITA PUG BA 1342 1296 1643 2005 M 2877312 176264

7 2N Ripa Francesco ITA PUG LE 1730 1427 1908 1991 M 854018 125505

41 NC Russo Gianfranco ITA PUG FG 1389 999 759 1967 M 879231 126069

29 NC Russo Giorgio BernardoITA PUG FG 999 1381 1204 2012 M 190468

5 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1811 1517 1787 1973 M 820229 106158

2 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2100 1396 1793 1995 M 852589 133664

37 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1428 1303 1187 1995 M 28549260 191473

14 NC Saracino Davide ITA PUG FG 1499 1511 1695 2002 M 28507762 182507

30 NC Scarano Antonio ITA PUG FG 999 1426 1289 1997 M 28555473 193471

31 NC Setteducati Felice ITA PUG FG 999 1252 888 2010 M 190469

43 NC Sorbo Stefano ITA MOL CB 1284 1116 1597 2008 M 28516664 179960

8 2N Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1679 1208 1762 1999 M 2842543 169388

15 2N Totta Michele Mario ITA PUG FG 1483 1675 1783 1975 M 2822089 143960

32 NC Turi Giorgia ITA PUG FG 999 1178 1025 2011 F 193468

33 NC Turi Giuseppe ITA PUG FG 999 1145 899 2013 M 193469

34 NC Turi Michele ITA PUG FG 999 1415 1279 1980 M 193472

11 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1584 1387 1868 1979 M 856282 106170

35 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1218 1084 897 1975 M 2897194 179527

36 NC Vurchio Francesco ITA PUG FG 999 1113 917 2013 M 189646

38 NC Vurchio Leonardo ITA PUG FG 1413 1238 925 2011 M 28531671 187460
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CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Lattanzio Savino 4.5 ITA | 23 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

8 2 CM Santeramo Domenico 3.5 ITA | 24 N Â½ | 47 B 1 | 45 N 1 | 5 B 1 | 3 B 0 | 1

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio 4.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 1

4 4 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B 1 | 15 N 1 | 24 B Â½ | 12 N 1 | -1

10 5 1N Salvemini Fabio 3.5 ITA | 27 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 42 B 1 | 1

17 6 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA | 29 N 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 17 B 1 | 18 N 0 | -1

3 7 2N Ripa Francesco 4.0 ITA | 30 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 24 N 1 | -1

16 8 2N Tirro Elia Luigi 3.0 ITA | 31 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 21 N 1 | -1

7 9 2N Fiorella Simone 3.5 ITA | 32 B 1 | 19 N 1 | 5 N Â½ | 26 B 1 | 1 N 0 | -1

20 10 2N Mininni Saverio 3.0 ITA | 33 N 1 | 45 B Â½ | 26 N 0 | 21 B Â½ | 29 N 1 | -1

5 11 2N Vece Luigi 4.0 ITA | 34 B 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 43 N 1 | 14 B 1 | 1

12 12 3N Didonna Roberto 3.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 19 B 1 | 4 B 0 | 1

19 13 2N Ardino Alessandro 3.0 ITA | 37 B 1 | 5 B 0 | 40 N 0 | 34 N 1 | 27 B 1 | 1

15 14 NC Saracino Davide 3.0 ITA | 38 N 1 | 7 B 0 | 37 N 1 | 40 B 1 | 11 N 0 | -1

13 15 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 37 B 1 | 1

24 16 NC Lodia Gabriele 2.5 ITA | 40 N Â½ | 42 B 1 | 0 0 | 45 B 0 | 38 N 1 | 0

25 17 NC Balzano Giovanni 2.5 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 39 B 1 | 6 N 0 | 43 B Â½ | 1

6 18 NC Calia Carlo 4.0 ITA | 42 N Â½ | 40 B Â½ | 41 N 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | -1

18 19 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA | 43 B 1 | 9 B 0 | 47 N 1 | 12 N 0 | 39 B 1 | 1

36 20 NC Dantone Adriano 2.0 ITA | 45 N 0 | 33 B 1 | 43 N 0 | 41 B 1 | 40 N 0 | -1

32 21 NC De Lorenzis Orlando 2.0 ITA | 46 B Â½ | 35 N 0 | 44 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 1

47 22 NC De Meo Flavia 0.0 ITA | 47 N 0 | 34 B 0 | 42 N 0 | 33 B 0 | 32 N 0 | -1

41 23 NC Dilena Giuseppe 1.0 ITA | 1 N 0 | 36 B 1 | 6 B 0 | 37 N 0 | 44 B 0 | 1

11 24 NC Disanti Nicola 3.0 ITA | 2 B Â½ | 44 N 1 | 35 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 0 | 1

46 25 NC Filograno Sergio 0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 26 NC Fortunato Roberto 3.5 ITA | 4 B Â½ | 46 N 1 | 10 B 1 | 9 N 0 | 45 B 1 | 1

33 27 NC Mastrogiacomo Ettore 2.0 ITA | 5 N 0 | 37 B 0 | 33 N 1 | 47 B 1 | 13 N 0 | -1

26 28 NC Pizzuto Nicola 2.5 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 46 B Â½ | 38 N Â½ | 35 B 1 | 0

34 29 NC Russo Giorgio Bernardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 0 | 32 B 1 | 46 N 1 | 10 B 0 | 1

28 30 NC Scarano Antonio 2.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 11 B 0 | 39 N 0 | 36 B 1 | 1

45 31 NC Setteducati Felice 0.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 0 | 36 B Â½ | 44 N 0 | 47 N 0 | -1

40 32 NC Turi Giorgia 1.5 ITA | 9 N 0 | 43 B 0 | 29 N 0 | 36 N Â½ | 22 B 1 | -1

43 33 NC Turi Giuseppe 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 27 B 0 | 22 N 1 | 46 B 0 | 1

30 34 NC Turi Michele 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 13 B 0 | 41 N 1 | -1

38 35 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 24 N 0 | 42 B 0 | 28 N 0 | 0

44 36 NC Vurchio Francesco 1.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 31 N Â½ | 32 B Â½ | 30 N 0 | -1

29 37 NC Santoro Michele 2.0 ITA | 13 N 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | -1

39 38 NC Vurchio Leonardo 1.5 ITA | 14 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 16 B 0 | 2

31 39 NC Guarino Gianmarco 2.0 ITA | 15 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | -1

14 40 NC De Lorenzis Raffaella 3.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 13 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 1

42 41 NC Russo Gianfranco 1.0 ITA | 17 N 0 | 31 B 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 34 B 0 | 1

22 42 NC Popolizio Vito 2.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 35 N 1 | 5 N 0 | -1

23 43 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA | 19 N 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 11 B 0 | 17 N Â½ | -1

27 44 NC Gruosso Pasquale 2.5 ITA | 0 Â½ | 24 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 0

21 45 NC Napoletano Francesco 2.5 ITA | 20 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 1 | 26 N 0 | -1

35 46 NC Barbieri Pietro 2.0 ITA | 21 N Â½ | 26 B 0 | 28 N Â½ | 29 B 0 | 33 N 1 | -1

37 47 NC Naddeo Giuseppe 2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 1
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CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 1 0.00 0.17 -0.17 1328.201715 1978 M 844306 132313

46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 0 0.00 0 999.001528 2007 M 2877886 176263

6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 1 0.00 0.84 -0.84 1095.801649 1971 M 820130 123753

4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 2 2.00 1.84 0.16 1210.001811 1977 M 805360 127517

12 3N Didonna Roberto ITA 1570 2 0.00 0.16 -0.16 1417.201850 2007 M 2852883 169710

9 2N Fiorella Simone ITA 1610 2 0.50 0.32 0.18 1392.601903 1992 M 28543459 189728

44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228 0 0.00 0 999.001600 1961 M 28523466 185883

39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 1 0.00 0.39 -0.39 1095.801505 1986 M 2831576 166593

1 M Lattanzio Savino ITA 2155 4 3.50 3.41 0.09 1593.802080 1994 M 805629 124048

10 2N Mininni Saverio ITA 1604 1 0.50 0.92 -0.42 1031.001584 1967 M 2807837 152153

45 NC Napoletano FrancescoITA 1159 2 0.50 0.16 0.34 1431.401701 2009 M 28531663 187572

3 M Pizzuto Samuele TullioITA 2046 4 3.50 2.59 0.91 1700.602187 1960 M 807290 109378

42 NC Popolizio Vito ITA 1342 1 0.00 0.08 -0.08 1296.401643 2005 M 2877312 176264

7 2N Ripa Francesco ITA 1730 3 2.00 1.68 0.32 1427.001908 1991 M 854018 125505

5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 4 2.50 2.67 -0.17 1517.601787 1973 M 820229 106158

2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 3 2.00 2.34 -0.34 1396.201793 1995 M 852589 133664

14 NC Saracino Davide ITA 1499 2 0.00 0.59 -0.59 1511.801695 2002 M 28507762 182507

43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 1 0.00 0.15 -0.15 1116.001597 2008 M 28516664 179960

8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 1 0.00 0.10 -0.1 1208.401762 1999 M 2842543 169388

15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 4 2.00 1.04 0.96 1675.801783 1975 M 2822089 143960

11 2N Vece Luigi ITA 1584 3 2.00 1.55 0.45 1387.201868 1979 M 856282 106170
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CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Balzano Giovanni ITA 999 1 1.00 0.50 2 0 1506.001353 1999 M 193470

18 NC Calia Carlo ITA 999 2 1.50 0.50 3.5 0 1517.201548 2007 M 188474

19 NC Costa Gianmarco ITA 999 1 1.00 1.00 2 0 1367.201287 1994 M 161776

20 NC Dantone Adriano ITA 999 3 2.00 1.10 0.9 0 1247.001082 2008 M 189639

21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 1 0.00 0.90 1.1 0 1370.601168 1969 M 189283

40 NC De Lorenzis RaffaellaITA 1404 3 2.00 3.00 0 0 1297.801311 2004 F 189042

22 NC De Meo Flavia ITA 999 4 0.00 2.20 -2.2 0 1061.00373 2009 F 193467

23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 2 1.00 1.00 0 0 1516.401271 2011 M 191979

24 NC Disanti Nicola ITA 999 1 1.00 0.70 2.3 0 1663.801589 2005 M 193590

25 NC Filograno Sergio ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 2046.001311 1958 M 184283

26 NC Fortunato Roberto ITA 999 0 0.00 0.90 2.6 0 1508.001398 1996 M 151707

16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 2 1.50 2.60 -0.1 0 1329.501247 2003 M 188694

27 NC Mastrogiacomo EttoreITA 999 3 2.00 1.30 0.7 0 1348.201284 1973 M 191900

47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 4 2.00 1.90 0.1 0 1219.201241 1973 M 175487

28 NC Pizzuto Nicola ITA 999 2 1.50 0.70 1.3 0 1449.501370 1959 M 173926

41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 5 1.00 4.60 -3.6 0 999.00759 1967 M 126069

29 NC Russo Giorgio BernardoITA 999 1 1.00 1.10 0.9 0 1381.001204 2012 M 190468

37 NC Santoro Michele ITA 1428 2 2.00 3.00 -1 0 1303.401187 1995 M 191473

30 NC Scarano Antonio ITA 999 2 2.00 0.80 1.2 0 1426.401289 1997 M 193471

31 NC Setteducati Felice ITA 999 3 0.50 1.40 -0.9 0 1252.20888 2010 M 190469

32 NC Turi Giorgia ITA 999 3 1.50 1.70 -0.2 0 1178.201025 2011 F 193468

33 NC Turi Giuseppe ITA 999 3 1.00 1.90 -0.9 0 1145.00899 2013 M 193469

34 NC Turi Michele ITA 999 2 2.00 0.80 1.2 0 1415.801279 1980 M 193472

35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218 3 1.00 2.70 -1.7 0 1084.75897 1975 M 179527

36 NC Vurchio Francesco ITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 0 1113.20917 2013 M 189646

38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 3 0.50 2.70 -2.2 0 1238.00925 2011 M 187460
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CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino ITA 2155   |  23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 1 - 0

2 24 NC Disanti Nicola ITA 999   |  2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 Â½ - Â½

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046   |  25 NC Filograno Sergio ITA 999 1 - 0

4 26 NC Fortunato Roberto ITA 999   |  4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 Â½ - Â½

5 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811   |  27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 1 - 0

6 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999   |  6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 0 - 1

7 7 2N Ripa Francesco ITA 1730   |  30 NC Scarano Antonio ITA 999 1 - 0

8 31 NC Setteducati Felice ITA 999   |  8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 0 - 1

9 9 2N Fiorella Simone ITA 1610   |  32 NC Turi Giorgia ITA 999 1 - 0

10 33 NC Turi Giuseppe ITA 999   |  10 2N Mininni Saverio ITA 1604 0 - 1

11 11 2N Vece Luigi ITA 1584   |  34 NC Turi Michele ITA 999 1 - 0

12 36 NC Vurchio Francesco ITA 999   |  12 3N Didonna Roberto ITA 1570 0 - 1

13 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537   |  37 NC Santoro Michele ITA 1428 1 - 0

14 38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413   |  14 NC Saracino Davide ITA 1499 0 - 1

15 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483   |  39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 1 - 0

16 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404   |  16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 Â½ - Â½

17 17 NC Balzano Giovanni ITA 999   |  41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 1 - 0

18 42 NC Popolizio Vito ITA 1342   |  18 NC Calia Carlo ITA 999 Â½ - Â½

19 19 NC Costa Gianmarco ITA 999   |  43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 1 - 0

20 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159   |  20 NC Dantone Adriano ITA 999 1 - 0

21 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999   |  46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 Â½ - Â½

22 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966   |  22 NC De Meo Flavia ITA 999 1 - 0

23 28 NC Pizzuto Nicola ITA 999   |  Â½ - F

24 35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218   |  Â½ - F

25 44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Vece Luigi 1 ITA 1584   |  1 M Lattanzio Savino 1 ITA 2155 0 - 1

2 12 3N Didonna Roberto 1 ITA 1570   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio1 ITA 2046 0 - 1

3 13 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1537   |  5 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1811 0 - 1

4 6 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1772   |  15 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1483 0 - 1

5 14 NC Saracino Davide 1 ITA 1499   |  7 2N Ripa Francesco 1 ITA 1730 0 - 1

6 8 2N Tirro Elia Luigi 1 ITA 1679   |  17 NC Balzano Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

7 19 NC Costa Gianmarco 1 ITA 999   |  9 2N Fiorella Simone 1 ITA 1610 0 - 1

8 10 2N Mininni Saverio 1 ITA 1604   |  45 NC Napoletano Francesco 1 ITA 1159 Â½ - Â½

9 2 CM Santeramo Domenico 0.5 ITA 2100   |  47 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 966 1 - 0

10 4 CM Ciavarra Luigi 0.5 ITA 2043   |  28 NC Pizzuto Nicola 0.5 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Lodia Gabriele 0.5 ITA 1455   |  42 NC Popolizio Vito 0.5 ITA 1342 1 - 0

12 18 NC Calia Carlo 0.5 ITA 999   |  40 NC De Lorenzis Raffaella0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

13 35 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1218   |  21 NC De Lorenzis Orlando 0.5 ITA 999 1 - 0

14 44 NC Gruosso Pasquale 0.5 ITA 1228   |  24 NC Disanti Nicola 0.5 ITA 999 0 - 1

15 46 NC Barbieri Pietro 0.5 ITA 1124   |  26 NC Fortunato Roberto 0.5 ITA 999 0 - 1

16 20 NC Dantone Adriano 0 ITA 999   |  33 NC Turi Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

17 22 NC De Meo Flavia 0 ITA 999   |  34 NC Turi Michele 0 ITA 999 0 - 1

18 23 NC Dilena Giuseppe 0 ITA 999   |  36 NC Vurchio Francesco 0 ITA 999 1 - 0

19 27 NC Mastrogiacomo Ettore 0 ITA 999   |  37 NC Santoro Michele 0 ITA 1428 0 - 1

20 39 NC Guarino Gianmarco 0 ITA 1406   |  29 NC Russo Giorgio Bernardo0 ITA 999 1 - 0

21 30 NC Scarano Antonio 0 ITA 999   |  38 NC Vurchio Leonardo 0 ITA 1413 1 - 0

22 41 NC Russo Gianfranco 0 ITA 1389   |  31 NC Setteducati Felice 0 ITA 999 1 - 0

23 32 NC Turi Giorgia 0 ITA 999   |  43 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1284 0 - 1

24 25 NC Filograno Sergio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 2 ITA 2155   |  7 2N Ripa Francesco 2 ITA 1730 1 - 0

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio2 ITA 2046   |  8 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1679 1 - 0

3 5 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1811   |  9 2N Fiorella Simone 2 ITA 1610 Â½ - Â½

4 15 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1483   |  4 CM Ciavarra Luigi 1.5 ITA 2043 0 - 1

5 45 NC Napoletano Francesco 1.5 ITA 1159   |  2 CM Santeramo Domenico 1.5 ITA 2100 0 - 1

6 26 NC Fortunato Roberto 1.5 ITA 999   |  10 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1604 1 - 0

7 24 NC Disanti Nicola 1.5 ITA 999   |  35 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1218 1 - 0

8 23 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 999   |  6 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1772 0 - 1

9 30 NC Scarano Antonio 1 ITA 999   |  11 2N Vece Luigi 1 ITA 1584 0 - 1

10 34 NC Turi Michele 1 ITA 999   |  12 3N Didonna Roberto 1 ITA 1570 0 - 1

11 40 NC De Lorenzis Raffaella1 ITA 1404   |  13 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1537 1 - 0

12 37 NC Santoro Michele 1 ITA 1428   |  14 NC Saracino Davide 1 ITA 1499 0 - 1

13 17 NC Balzano Giovanni 1 ITA 999   |  39 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1406 1 - 0

14 41 NC Russo Gianfranco 1 ITA 1389   |  18 NC Calia Carlo 1 ITA 999 0 - 1

15 47 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 966   |  19 NC Costa Gianmarco 1 ITA 999 0 - 1

16 43 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1284   |  20 NC Dantone Adriano 1 ITA 999 1 - 0

17 21 NC De Lorenzis Orlando 0.5 ITA 999   |  44 NC Gruosso Pasquale 0.5 ITA 1228 1 - 0

18 28 NC Pizzuto Nicola 0.5 ITA 999   |  46 NC Barbieri Pietro 0.5 ITA 1124 Â½ - Â½

19 42 NC Popolizio Vito 0.5 ITA 1342   |  22 NC De Meo Flavia 0 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Turi Giuseppe 0 ITA 999   |  27 NC Mastrogiacomo Ettore 0 ITA 999 0 - 1

21 29 NC Russo Giorgio Bernardo0 ITA 999   |  32 NC Turi Giorgia 0 ITA 999 1 - 0

22 31 NC Setteducati Felice 0 ITA 999   |  36 NC Vurchio Francesco 0 ITA 999 Â½ - Â½

23 16 NC Lodia Gabriele 1.5 ITA 1455   |  0 - F

24 25 NC Filograno Sergio 0 ITA 999   |  0 - F

25 38 NC Vurchio Leonardo 0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Pizzuto Samuele Tullio3 ITA 2046   |  1 M Lattanzio Savino 3 ITA 2155 Â½ - Â½

2 2 CM Santeramo Domenico 2.5 ITA 2100   |  5 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1811 1 - 0

3 4 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA 2043   |  24 NC Disanti Nicola 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

4 9 2N Fiorella Simone 2.5 ITA 1610   |  26 NC Fortunato Roberto 2.5 ITA 999 1 - 0

5 6 2N Carretta Nunzio 2 ITA 1772   |  17 NC Balzano Giovanni 2 ITA 999 1 - 0

6 7 2N Ripa Francesco 2 ITA 1730   |  15 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1483 1 - 0

7 8 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1679   |  18 NC Calia Carlo 2 ITA 999 0 - 1

8 43 NC Sorbo Stefano 2 ITA 1284   |  11 2N Vece Luigi 2 ITA 1584 0 - 1

9 12 3N Didonna Roberto 2 ITA 1570   |  19 NC Costa Gianmarco 2 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Saracino Davide 2 ITA 1499   |  40 NC De Lorenzis Raffaella2 ITA 1404 1 - 0

11 10 2N Mininni Saverio 1.5 ITA 1604   |  21 NC De Lorenzis Orlando 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 16 NC Lodia Gabriele 1.5 ITA 1455   |  45 NC Napoletano Francesco 1.5 ITA 1159 0 - 1

13 35 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1218   |  42 NC Popolizio Vito 1.5 ITA 1342 0 - 1

14 34 NC Turi Michele 1 ITA 999   |  13 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1537 0 - 1

15 20 NC Dantone Adriano 1 ITA 999   |  41 NC Russo Gianfranco 1 ITA 1389 1 - 0

16 37 NC Santoro Michele 1 ITA 1428   |  23 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

17 27 NC Mastrogiacomo Ettore 1 ITA 999   |  47 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 966 1 - 0

18 38 NC Vurchio Leonardo 1 ITA 1413   |  28 NC Pizzuto Nicola 1 ITA 999 Â½ - Â½

19 46 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1124   |  29 NC Russo Giorgio Bernardo1 ITA 999 0 - 1

20 39 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1406   |  30 NC Scarano Antonio 1 ITA 999 1 - 0

21 44 NC Gruosso Pasquale 0.5 ITA 1228   |  31 NC Setteducati Felice 0.5 ITA 999 1 - 0

22 36 NC Vurchio Francesco 0.5 ITA 999   |  32 NC Turi Giorgia 0 ITA 999 Â½ - Â½

23 22 NC De Meo Flavia 0 ITA 999   |  33 NC Turi Giuseppe 0 ITA 999 0 - 1

24 25 NC Filograno Sergio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2155   |  9 2N Fiorella Simone 3.5 ITA 1610 1 - 0

2 2 CM Santeramo Domenico 3.5 ITA 2100   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio3.5 ITA 2046 0 - 1

3 12 3N Didonna Roberto 3 ITA 1570   |  4 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2043 0 - 1

4 18 NC Calia Carlo 3 ITA 999   |  6 2N Carretta Nunzio 3 ITA 1772 1 - 0

5 24 NC Disanti Nicola 3 ITA 999   |  7 2N Ripa Francesco 3 ITA 1730 0 - 1

6 11 2N Vece Luigi 3 ITA 1584   |  14 NC Saracino Davide 3 ITA 1499 1 - 0

7 5 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1811   |  42 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1342 1 - 0

8 26 NC Fortunato Roberto 2.5 ITA 999   |  45 NC Napoletano Francesco 2.5 ITA 1159 1 - 0

9 21 NC De Lorenzis Orlando 2 ITA 999   |  8 2N Tirro Elia Luigi 2 ITA 1679 0 - 1

10 29 NC Russo Giorgio Bernardo2 ITA 999   |  10 2N Mininni Saverio 2 ITA 1604 0 - 1

11 13 2N Ardino Alessandro 2 ITA 1537   |  27 NC Mastrogiacomo Ettore 2 ITA 999 1 - 0

12 15 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1483   |  37 NC Santoro Michele 2 ITA 1428 1 - 0

13 17 NC Balzano Giovanni 2 ITA 999   |  43 NC Sorbo Stefano 2 ITA 1284 Â½ - Â½

14 19 NC Costa Gianmarco 2 ITA 999   |  39 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1406 1 - 0

15 40 NC De Lorenzis Raffaella2 ITA 1404   |  20 NC Dantone Adriano 2 ITA 999 1 - 0

16 38 NC Vurchio Leonardo 1.5 ITA 1413   |  16 NC Lodia Gabriele 1.5 ITA 1455 0 - 1

17 28 NC Pizzuto Nicola 1.5 ITA 999   |  35 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1218 1 - 0

18 23 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 999   |  44 NC Gruosso Pasquale 1.5 ITA 1228 0 - 1

19 30 NC Scarano Antonio 1 ITA 999   |  36 NC Vurchio Francesco 1 ITA 999 1 - 0

20 33 NC Turi Giuseppe 1 ITA 999   |  46 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1124 0 - 1

21 41 NC Russo Gianfranco 1 ITA 1389   |  34 NC Turi Michele 1 ITA 999 0 - 1

22 47 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 966   |  31 NC Setteducati Felice 0.5 ITA 999 1 - 0

23 32 NC Turi Giorgia 0.5 ITA 999   |  22 NC De Meo Flavia 0 ITA 999 1 - 0

24 25 NC Filograno Sergio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

1 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2080 Media: 1593.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 11 2N Vece Luigi ITA 1584 571 0.92 1 1 2

3 B 7 2N Ripa Francesco ITA 1730 425 0.92 1 2 3

4 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046 109 0.65 Â½ 2 3

5 B 9 2N Fiorella Simone ITA 1610 545 0.92 1 3 4

3.41 3 4

2 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1793 Media: 1396.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Disanti Nicola ITA 999 Â½ 0 0

2 B 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 1 0 1

3 N 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159 941 0.92 1 1 2

4 B 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 289 0.84 1 2 3

5 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046 54 0.58 0 2 3

2.34 2 3

3 Pizzuto Samuele Tullio
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2187 Media: 1700.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Filograno Sergio ITA 999 1 0 1

2 N 12 3N Didonna Roberto ITA 1570 476 0.92 1 1 2

3 B 8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 367 0.9 1 2 3

4 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2155 -109 0.35 Â½ 2 3

5 N 2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -54 0.42 1 3 4

2.59 3 4

4 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1811 Media: 1210.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fortunato Roberto ITA 999 Â½ 0 0

2 B 28 NC Pizzuto Nicola ITA 999 1 0 1

3 N 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 560 0.92 1 1 2

4 B 24 NC Disanti Nicola ITA 999 Â½ 1 2

5 N 12 3N Didonna Roberto ITA 1570 473 0.92 1 2 3

1.84 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

5 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1787 Media: 1517.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 1 0 1

2 N 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 274 0.83 1 1 2

3 B 9 2N Fiorella Simone ITA 1610 201 0.76 Â½ 1 2

4 N 2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -289 0.16 0 1 2

5 B 42 NC Popolizio Vito ITA 1342 469 0.92 1 2 3

2.67 2 3

6 Carretta Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1649 Media: 1095.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999 1 0 1

2 B 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 289 0.84 0 0 1

3 N 23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 B 17 NC Balzano Giovanni ITA 999 1 0 3

5 N 18 NC Calia Carlo ITA 999 0 0 3

0.84 0 3

7 Ripa Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1908 Media: 1427.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Scarano Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Saracino Davide ITA 1499 231 0.79 1 1 2

3 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2155 -425 0.08 0 1 2

4 B 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 247 0.81 1 2 3

5 N 24 NC Disanti Nicola ITA 999 1 2 4

1.68 2 4

8 Tirro Elia Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1762 Media: 1208.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Setteducati Felice ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Balzano Giovanni ITA 999 1 0 2

3 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046 -367 0.1 0 0 2

4 B 18 NC Calia Carlo ITA 999 0 0 2

5 N 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 1 0 3

0.1 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

9 Fiorella Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1903 Media: 1392.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Turi Giorgia ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 999 1 0 2

3 N 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 -201 0.24 Â½ 0 2

4 B 26 NC Fortunato Roberto ITA 999 1 0 3

5 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2155 -545 0.08 0 0 3

0.32 0 3

10 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1584 Media: 1031.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Turi Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159 445 0.92 Â½ 0 1

3 N 26 NC Fortunato Roberto ITA 999 0 0 1

4 B 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 Â½ 0 1

5 N 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999 1 0 2

0.92 0 2

11 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1868 Media: 1387.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Turi Michele ITA 999 1 0 1

2 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2155 -571 0.08 0 0 1

3 N 30 NC Scarano Antonio ITA 999 1 0 2

4 N 43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 300 0.85 1 1 3

5 B 14 NC Saracino Davide ITA 1499 85 0.62 1 2 4

1.55 2 4

12 Didonna Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1850 Media: 1417.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Vurchio Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046 -476 0.08 0 0 1

3 N 34 NC Turi Michele ITA 999 1 0 2

4 B 19 NC Costa Gianmarco ITA 999 1 0 3

5 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 -473 0.08 0 0 3

0.16 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CR PUGLIA 2021 (2106018A)
Cerignola - 18-06-2021 - 20-06-2021

13 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1715 Media: 1328.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Santoro Michele ITA 1428 1 0 1

2 B 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 -274 0.17 0 0 1

3 N 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404 0 0 1

4 N 34 NC Turi Michele ITA 999 1 0 2

5 B 27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 1 0 3

0.17 0 3

14 Saracino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1695 Media: 1511.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 1 0 1

2 B 7 2N Ripa Francesco ITA 1730 -231 0.21 0 0 1

3 N 37 NC Santoro Michele ITA 1428 1 0 2

4 B 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404 1 0 3

5 N 11 2N Vece Luigi ITA 1584 -85 0.38 0 0 3

0.59 0 3

15 Totta Michele Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1783 Media: 1675.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 77 0.61 1 1 1

2 N 6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 -289 0.16 1 2 2

3 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 -560 0.08 0 2 2

4 N 7 2N Ripa Francesco ITA 1730 -247 0.19 0 2 2

5 B 37 NC Santoro Michele ITA 1428 1 2 3

1.04 2 3

16 Lodia Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1247 Media: 1329.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 42 NC Popolizio Vito ITA 1342 113 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159 296 0.85 0 1 1

5 N 38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 42 0.56 1 2 2

2.63 2 2
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17 Balzano Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1353 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 -390 0.09 1 1 1

2 N 8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 -680 0.08 0 1 1

3 B 39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 -407 0.08 1 2 2

4 N 6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 -773 0.08 0 2 2

5 B 43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 -285 0.16 Â½ 2 2

0.49 2 2

18 Calia Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1548 Media: 1517.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Popolizio Vito ITA 1342 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404 -405 0.08 Â½ 0 0

3 N 41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 -390 0.09 1 1 1

4 N 8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 -680 0.08 1 2 2

5 B 6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 -773 0.08 1 3 3

0.45 3 3

19 Costa Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1287 Media: 1367.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

2 B 9 2N Fiorella Simone ITA 1610 -611 0.08 0 1 1

3 N 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 33 0.55 1 2 2

4 N 12 3N Didonna Roberto ITA 1570 -571 0.08 0 2 2

5 B 39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 -407 0.08 1 3 3

0.95 3 3

20 Dantone Adriano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1082 Media: 1247.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159 -160 0.29 0 0 0

2 B 33 NC Turi Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 -285 0.16 0 1 1

4 B 41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 -390 0.09 1 2 2

5 N 40 NC De Lorenzis Raffaella ITA 1404 -405 0.08 0 2 2

1.12 2 2
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21 De Lorenzis Orlando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1168 Media: 1370.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

3 B 44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228 -229 0.21 1 1 1

4 N 10 2N Mininni Saverio ITA 1604 -605 0.08 Â½ 1 1

5 B 8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 -680 0.08 0 1 1

0.92 1 1

22 De Meo Flavia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 373 Media: 1061.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 33 0.55 0 0 0

2 B 34 NC Turi Michele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 42 NC Popolizio Vito ITA 1342 -343 0.12 0 0 0

4 B 33 NC Turi Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 32 NC Turi Giorgia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.17 0 0

23 Dilena Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1271 Media: 1516.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2155 -11560.08 0 0 0

2 B 36 NC Vurchio Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 -773 0.08 0 1 1

4 N 37 NC Santoro Michele ITA 1428 -429 0.08 0 1 1

5 B 44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228 -229 0.21 0 1 1

0.95 1 1

24 Disanti Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1589 Media: 1663.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -11010.08 Â½ 0 0

2 N 44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228 -229 0.21 1 1 1

3 B 35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218 -219 0.22 1 2 2

4 N 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 -10440.08 Â½ 2 2

5 B 7 2N Ripa Francesco ITA 1730 -731 0.08 0 2 2

0.67 2 2
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25 Filograno Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 2046.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2046 -10470.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

26 Fortunato Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1398 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 -10440.08 Â½ 0 0

2 N 46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 -125 0.33 1 1 1

3 B 10 2N Mininni Saverio ITA 1604 -605 0.08 1 2 2

4 N 9 2N Fiorella Simone ITA 1610 -611 0.08 0 2 2

5 B 45 NC Napoletano Francesco ITA 1159 -160 0.29 1 3 3

0.86 3 3

27 Mastrogiacomo Ettore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1284 Media: 1348.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 -812 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Santoro Michele ITA 1428 -429 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Turi Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 33 0.55 1 2 2

5 N 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 -538 0.08 0 2 2

1.29 2 2

28 Pizzuto Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2043 -10440.08 0 0 0

3 B 46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 -125 0.33 Â½ 0 0

4 N 38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 Â½ 0 0

5 B 35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

0.71 1 1
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29 Russo Giorgio Bernardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1204 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Carretta Nunzio ITA 1772 -773 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 -407 0.08 0 0 0

3 B 32 NC Turi Giorgia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 -125 0.33 1 2 2

5 B 10 2N Mininni Saverio ITA 1604 -605 0.08 0 2 2

1.07 2 2

30 Scarano Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1289 Media: 1426.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ripa Francesco ITA 1730 -731 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 1 1 1

3 B 11 2N Vece Luigi ITA 1584 -585 0.08 0 1 1

4 N 39 NC Guarino Gianmarco ITA 1406 -407 0.08 0 1 1

5 B 36 NC Vurchio Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.82 2 2

31 Setteducati Felice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 888 Media: 1252.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Tirro Elia Luigi ITA 1679 -680 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 -390 0.09 0 0 0

3 B 36 NC Vurchio Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 44 NC Gruosso Pasquale ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

5 N 47 NC Naddeo Giuseppe ITA 966 33 0.55 0 0 0

1.43 0 0

32 Turi Giorgia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1025 Media: 1178.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Fiorella Simone ITA 1610 -611 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Sorbo Stefano ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

3 N 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 36 NC Vurchio Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 22 NC De Meo Flavia ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.74 1 1
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33 Turi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 899 Media: 1145.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mininni Saverio ITA 1604 -605 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Dantone Adriano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 22 NC De Meo Flavia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 46 NC Barbieri Pietro ITA 1124 -125 0.33 0 1 1

1.91 1 1

34 Turi Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1279 Media: 1415.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Vece Luigi ITA 1584 -585 0.08 0 0 0

2 N 22 NC De Meo Flavia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 12 3N Didonna Roberto ITA 1570 -571 0.08 0 1 1

4 B 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 -538 0.08 0 1 1

5 N 41 NC Russo Gianfranco ITA 1389 -390 0.09 1 2 2

0.83 2 2

35 Viglianti Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: 0 Perf: 897 Media: 1084.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 219 0.78 1 1 1

3 N 24 NC Disanti Nicola ITA 999 219 0.78 0 1 1

4 B 42 NC Popolizio Vito ITA 1342 -124 0.33 0 1 1

5 N 28 NC Pizzuto Nicola ITA 999 219 0.78 0 1 1

2.67 1 1

36 Vurchio Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 917 Media: 1113.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Didonna Roberto ITA 1570 -571 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 31 NC Setteducati Felice ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 32 NC Turi Giorgia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 30 NC Scarano Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0
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37 Santoro Michele
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1187 Media: 1303.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 -109 0.35 0 0 0

2 N 27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 429 0.92 1 1 1

3 B 14 NC Saracino Davide ITA 1499 -71 0.4 0 1 1

4 B 23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 429 0.92 1 2 2

5 N 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 -55 0.42 0 2 2

3.01 2 2

38 Vurchio Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 925 Media: 1238.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Saracino Davide ITA 1499 -86 0.38 0 0 0

2 N 30 NC Scarano Antonio ITA 999 414 0.92 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC Pizzuto Nicola ITA 999 414 0.92 Â½ 0 1

5 B 16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 -42 0.44 0 0 1

2.66 0 1

39 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1505 Media: 1095.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Totta Michele Mario ITA 1483 -77 0.39 0 0 0

2 B 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Balzano Giovanni ITA 999 0 0 1

4 B 30 NC Scarano Antonio ITA 999 1 0 2

5 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 999 0 0 2

0.39 0 2

40 De Lorenzis Raffaella
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1297.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 18 NC Calia Carlo ITA 999 405 0.92 Â½ 0 0

3 B 13 2N Ardino Alessandro ITA 1537 -133 0.32 1 1 1

4 N 14 NC Saracino Davide ITA 1499 -95 0.37 0 1 1

5 B 20 NC Dantone Adriano ITA 999 405 0.92 1 2 2

2.96 2 2
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41 Russo Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Balzano Giovanni ITA 999 390 0.91 0 0 0

2 B 31 NC Setteducati Felice ITA 999 390 0.91 1 1 1

3 B 18 NC Calia Carlo ITA 999 390 0.91 0 1 1

4 N 20 NC Dantone Adriano ITA 999 390 0.91 0 1 1

5 B 34 NC Turi Michele ITA 999 390 0.91 0 1 1

4.55 1 1

42 Popolizio Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1643 Media: 1296.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Calia Carlo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 0 0 0

3 B 22 NC De Meo Flavia ITA 999 1 0 1

4 N 35 NC Viglianti Emanuele ITA 1218 1 0 2

5 N 5 1N Salvemini Fabio ITA 1811 -469 0.08 0 0 2

0.08 0 2

43 Sorbo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1597 Media: 1116.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 999 0 0 0

2 N 32 NC Turi Giorgia ITA 999 1 0 1

3 B 20 NC Dantone Adriano ITA 999 1 0 2

4 B 11 2N Vece Luigi ITA 1584 -300 0.15 0 0 2

5 N 17 NC Balzano Giovanni ITA 999 Â½ 0 2

0.15 0 2

44 Gruosso Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Disanti Nicola ITA 999 0 0 0

3 N 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 0 0 0

4 B 31 NC Setteducati Felice ITA 999 1 0 1

5 N 23 NC Dilena Giuseppe ITA 999 1 0 2

0 0 2
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45 Napoletano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1159 Perf: 1701 Media: 1431.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Dantone Adriano ITA 999 1 0 1

2 N 10 2N Mininni Saverio ITA 1604 -445 0.08 Â½ 0 1

3 B 2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -941 0.08 0 0 1

4 N 16 NC Lodia Gabriele ITA 1455 1 0 2

5 N 26 NC Fortunato Roberto ITA 999 0 0 2

0.16 0 2

46 Barbieri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1528 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Lorenzis Orlando ITA 999 Â½ 0 0

2 B 26 NC Fortunato Roberto ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Pizzuto Nicola ITA 999 Â½ 0 0

4 B 29 NC Russo Giorgio Bernardo ITA 999 0 0 0

5 N 33 NC Turi Giuseppe ITA 999 1 0 1

0 0 1

47 Naddeo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 966 Variaz: 0 Perf: 1241 Media: 1219.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Meo Flavia ITA 999 -33 0.45 1 1 1

2 N 2 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -11340.08 0 1 1

3 B 19 NC Costa Gianmarco ITA 999 -33 0.45 0 1 1

4 N 27 NC Mastrogiacomo Ettore ITA 999 -33 0.45 0 1 1

5 B 31 NC Setteducati Felice ITA 999 -33 0.45 1 2 2

1.88 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Balzano Giovanni ITA 4 1.5 1535 1448 999 1999 M 193470

18 NC Calia Carlo ITA 3 2.5 1597 1637 999 2007 M 188474

19 NC Costa Gianmarco ITA 4 2.0 1467 1467 999 1994 M 161776

21 NC De Lorenzis Orlando ITA 4 2.0 1408 1408 999 1969 M 189283

23 NC Dilena Giuseppe ITA 3 0.0 1718 918 999 2011 M 191979

24 NC Disanti Nicola ITA 4 2.0 1775 1775 999 2005 M 193590

26 NC Fortunato Roberto ITA 5 3.5 1508 1548 999 1996 M 151707

29 NC Russo Giorgio BernardoITA 4 1.0 1476 1283 999 2012 M 190468

30 NC Scarano Antonio ITA 3 0.0 1573 773 999 1997 M 193471

34 NC Turi Michele ITA 3 0.0 1563 763 999 1980 M 193472

37 NC Santoro Michele ITA 3 0.0 1506 706 1428 1995 M 191473
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